
 

 

POSTANOWIENIE NR 10/2022 

 Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Obrazowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1319, z 2021 r. poz. 1834 i 2054 oraz z 2022 r. poz. 655) Komisarz Wyborczy  

w Kielcach IV postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Obrazowie 

zarządzonych na dzień 15 maja 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Obrazowie, 

z siedzibą w Urzędzie Gminy w Obrazowie, Obrazów 84, 27-641 Obrazów, w składzie: 

1. Ewelina BEDNARSKA, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OBRAZÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Obrazów 

2. Jakub BRANIA, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA OBRAZÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Obrazów 

3. Małgorzata Urszula GAJDA, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

OBRAZÓW (uzupełnienie składu), zam. Głazów 

4. Iwona Teresa GARA, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OBRAZÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Obrazów 

5. Anna POLIT, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OBRAZÓW, zam. Zdanów 

6. Tomasz Karol PRZEWŁOCKI, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 

OBRAZÓW (uzupełnienie składu), zam. Węgrce Panieńskie 

7. Łukasz Tomasz WINIARSKI, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA 

OBRAZÓW (uzupełnienie składu), zam. Obrazów 

8. Maria Iwonka WOJTAS, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA OBRAZÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Obrazów 

9. Ewelina Agnieszka ZIMOLĄG, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

OBRAZÓW (uzupełnienie składu), zam. Obrazów 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Obrazowie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach IV 

 

/-/ Piotr Świerczyński 


